
Zarząd Powiatu 

Tarnobrzeskiego 

 

UCHWAŁA NR 28/73/2024 

Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego 

z dnia 22 lipca 2024 r. 

 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na 2024 rok. 

Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(t. j.: Dz. U. z 2024 poz. 107), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy o finansach publicznych (t. j.: Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1270 z późn. zm.) oraz § 10 ust. 1 lit. c uchwały Nr L/449/2024 Rady Powiatu Tarnobrzeskiego 

z dnia 18 stycznia 2024 roku w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na 2024 rok 

Zarząd Powiatu Tarnobrzeskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się przeniesień planowanych wydatków w nw. pozycjach: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

801     Oświata i wychowanie 0,00 

  80115   Technika 0,00 

    4260 Zakup energii - 244,00 

    4430 Różne opłaty i składki 244,00 

855     Rodzina 0,00 

  85510   Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 0,00 

    4010 

Wynagrodzenia osobowe pracowników,  

w tym: 

- Centrum Opieki nad Dzieckiem - 42.000 

- Dom Dziecka w Skopaniu – 61.000 

- Dom dla Dzieci – 70.000 

- Dom dla dzieci i Młodzieży – 62.000 

235 000,00 

    4110 

Składki na ubezpieczenia społeczne,  

w tym: 

- Centrum Opieki nad Dzieckiem – 7.000 

- Dom Dziecka – 7.000 

- Dom dla Dzieci – 10.000 

- Dom dla Dzieci i Młodzieży – 6.000 

30 000,00 

    4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

w tym: 

- Dom dla Dzieci i Młodzieży – 1.000  

1 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych - 266 000,00 

Razem: 0,00 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Bartoszek Paweł ……………… 

     Pędziwiatr Robert ……………… 

     Śmiech Wojciech          ……………… 

     Pitra Krzysztof             ……………… 

     Zięba Marek              ……………… 


